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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing SPIN on avalikes huvides tegutsev organisatsioon, mille eesmärgiks on riskikäitumise vähendamine ja õigusrikkumiste

ennetamine noorte hulgas. Eesmärgi saavutamiseks teostatakse muuhulgas spordil tuginevate ennetusprogrammide ettevalmistamist ja

läbiviimist.

MTÜ SPINi kui organisatsiooni iseloomustab:

• tugev usk sellesse, mida teeme

• läbimõeldud ja vajalikele muudatustele avatud tegevusmudel

• sisukas ja nõudlik partnerlus erineva sektori organisatsioonidega

• professionaalsed ja pühendunud meeskonnaliikmed

MTÜ SPIN perioodi 01.01.2019-31.12.2019 tegevused keskendusid SPIN-programmi jätkuvale elluviimisele Tallinnas, Kohtla-Järvel, Narvas,

Rakveres, Tartus ja Viimsis. Samuti ettevalmistavatele tegevustele programmi laiendamiseks, mille tulemusena avasime märtsis 2019

programmi Tallinnas Haabersti linnaosas. Septembris 2019 laienesime Keila linnas, Tallinnas Nõmme linnaosas ja Pärnu linnas. Oktoobris 2019

avasime uued grupid ka Tõrva vallas ja Rae vallas. Jätkasime koostööd Heateo Mõjufondiga, mis aitab meil teha vajalikku arenguhüpet

programmi mõju hindamise mudeli arendamiseks ning sisulise kvaliteedi toetamiseks. Täiendasime meeskonda programmi

võrgustikutöö  kvaliteedi tagamiseks kohalike koordinaatoritega ning treenerite professionaalse arengu toetamise tagamiseks superviisoriga. 

Programmi sisu

SPIN-programm on uuenduslik ja rahvusvaheliselt edukas spordil põhinev arenguprogramm 9-18 aastastele ebaturvalisest keskkonnast pärit

noortele. Programmi peamine eesmärk on arendada noortes elus toimetulekuks vajalikke sotsiaalseid ja enesejuhtimise oskusi. Programmi

pikaajaline eesmärk on riskikäitumise vähendamine ning noorte püsimine haridussüsteemis ning jõudmine tööturule. Programmi mudel põhineb

Suurbritannias juba 13 aastat edukalt ja mõjusalt toimiva programmi Kickz mudelil.

Programmi raames viiakse sihtrühma noortele (nii poisid kui tüdrukud) kolm korda nädalas läbi vaba aega sisustavaid ja osalejaid arendavaid

sessioone. Sessioonid jagunevad järgmiselt:

• (I) ja (II) jalgpallisessioonid

• (III) eluks vajalikke oskusi arendav sessioon (sotsiaalseid ja enesejuhtimise oskusi arendavad töötoad, mõni muu spordi- ja/või huvitegevus,

mis noortele meeldib ja neid arendab jpm)

Programmi koordineerimine, koostööpartnerid ja rahastamine

Programmi elluviimist koordineerib MTÜ SPIN, kes vastutab programmi igapäevase sisulise ja finantsjuhtimise ning administreerimise eest.

Samuti tegevuskava kujundamise ning elluviimise, osalejate värbamise ja koostöövõrgustiku koordineerimise ning osapoolte toetamise eest

programmi elluviimisel. Programmi läbiviijateks olid 2019. aastal professionaalsed ja spetsiaalse täiendõppe saanud tipptreenerid

jalgpalliklubidest FC Flora, FC Levadia, FC Nõmme Kalju, Narva Trans, Kohtla-Järve jalgpalliklubist Järve, Rakvere Tarvas, FC Welco ja FC

Helios. JK Pärnu Vaprus. Treeneritele on toeks sotsiaaltöö/noorsootöö hariduse ja kogemusega abitreenerid.

2019. aastal jätkati SPIN-programmi läbiviimist kolmes Tallinna linnaosas – Põhja-Tallinnas, Lasnamäel ja Mustamäel. Samuti Ida-Virumaal,

Kohtla-Järve ja Narva linnas. Lisaks Lääne-Virumaal Rakvere linnas, Tartu linnas ja Viimsi vallas. Märtsis 2019 avasime uue grupi Tallinnas

Nõmme linnaosas. Septembris 2019 laienes SPIN Keilasse, Nõmme linnaossa Tallinnas ning Pärnu linna. Oktoobris 2019 Rae ja Tõrva valda.

Juunis 2019 lõpetasime rahastuse puudumisel ja osalejate vähesuse tõttu tegevuse Rakvere linnas. Oktoobris 2019 jätkasime Tartus tegevust

senise kahe grupi asemel ühe grupiga. 2019. aasta lõpu seisuga tegutses üheksas omavalitsuses 24 noortegruppi, milles osales enam kui 400

noort. Kokku osales 2019. aastal programmi sisuliste tegevuste elluviimisel 49 inimest (43 treenerit ja abitreenerit ning 6 programmi juhtivat

meeskonna liiget). Tugevdasime programmi kvaliteedi tagamiseks tiimi kohalike koordinaatoritega Ida-Virumaal ja Pärnus. Samuti lisandus

2019. aasta lõpus treenerite professionaalse arengu toetamiseks meeskonnaga superviisor, kelle ülesanne on teostada SPIN-programmi

tegutsemispiirkondades sessioonide vaatlusi ning toetada nähtu põhjal nii individuaalselt kui grupi eesmärke tervikuna vaadates treenerite

arengut.

Lisaks põhimeeskonnale panustas 2019. aasta lõpu seisuga SPIN-programmi elluviimisse rohkem kui 120 koostööpartnerit nii avalikust,

kolmandast kui erasektorist. Sisukas koostöö oli järgnevate avaliku ja kolmanda sektori organisatsioonidega. Esiteks programmi strateegilised

partnerid Siseministeerium, Heateo Sihtasutus, Eesti Jalgpalli Liit, Politsei- ja Piirivalveamet, Tallinna Spordi- ja Noorsooamet, Briti Nõukogu,

Heateo Mõjufond. Samuti jalgpalliklubid FC Flora, FC Levadia, JK Järve, Narva Trans, Rakvere Tarvas, FC Welco, FC Helios, FC Nõmme Kalju

ja JK Pärnu Vaprus. Lisaks Tallinna Haridusamet, Põhja-Tallinna Linnaosa Valitsus, Lasnamäe Linnaosa Valitsus, Mustamäe Linnaosa Valitsus,

Haabersti Linnaosa Valitsus, Nõmme Linnaosa Valitsus,  Kohtla-Järve linn, Narva linn, Rakvere linn, Tartu linn, Viimsi vald, Keila linn, Pärnu

linn, Rae vald ja Tõrva vald, Suurbritannia Suursaatkond, Avatud Meele Instituut, SA Innove. Tihedat koostööd tehti ka kõigi

tegutsemispiirkondade koolidega.  
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2019. aasta jooksul jätkusid partnerlussuhted mitmete erasektori partneritega, kes aitavad panustada SPIN-programmi elluviimisse: Tallinna

Vesi AS, My Fitness, Sportland Eesti AS, Jalajälg AS, Sportlyzer OÜ, Newton Marketing OÜ. Uute erasektori partneritena lisandusid tööportaal

CV-Online, advokaadibüroo Triniti ja Net Group. Sarnaselt varasemate aastatega jätkus kostöö ka Briti Nõukoguga, kes rahastas

SPIN-programmi elluviimist Narva linnas.  

SPIN-programmi elluviimist rahastatakse peamiselt Euroopa Sotsiaalfondi vahenditest, millele lisandub riiklik kaasfinantseering

Siseministeeriumi poolt. Seda vastavalt MTÜ SPIN ja Siseministeeriumi vahel sõlmitud koostöölepingule „Noortele arenguvõimaluste pakkumine

programmi SPIN abil, 2014-2020.2.07.003.01.15-0001“ ajavahemikul 01.12.2014 - 31.12.2020. Olulise panuse andsid 2019. aastal

ülalnimetatud erasektori partnerid, kes panustasid oma toodete või teenustega nii pro bono kui tuntavat allahindlust tehes. Samuti jätkasid 2019.

aastal rahaliselt panustades AS Tallinna Vesi, Kohtla-Järve linn, Rakvere linn, Tallinna linn, Tartu linn, Viimsi vald, Briti Nõukogu ja UEFA

Lastefond. Seoses uute piirkondade avamisega lisandus tegevuste rahastajate sekka ka Keila linn, Pärnu linn, Rae vald, Tõrva vald ja SA

Archimedese noorteagentuur Euroopa Solidaarsuskorpuse programmist. 

SPIN-programm sõlmis oktoobris 2019 Heateo Sihtasutuse poolt loodud Mõjufondi jätkulepingu teiseks aastaks. Heateo Mõjufond on Eesti

esimene filantroopiafond, kuhu panustavad ühiselt Eestist hoolivad eraisikud ja ettevõtted. Mõjufondi eesmärgiks on anda kolme aasta jooksul

tuul tiibadesse 4-6 mõjusale algatusele, mis lahendavad teravaid probleeme Eesti ühiskonnas – alates haridusest, sotsiaalsest ebavõrdsusest,

tervisest kuni keskkonnani. SPIN-programmi ja Heateo Mõjufondi 2018. aastal alanud kolme aasta koostöö fookuses laiemalt on programmi

jõudmine enamate noorteni, võrgustikutöö ja noorte osalusjärjepidevuse tagamise tõhustamine ning rahastuse jätkusuutlikkuse tugevdamine (sh

erasektori mahukama kaasamise näol). 2019. aasta oktoobris alanud teisel perioodil on fookuses SPIN-programmi kvaliteedi tugimine läbi

meeskonna arengu toetamise ja mõju uuringu arendusprojekti elluviimise.

SPIN-programmi 2019. aasta tulemused lühidalt kokku võetuna:

• SPIN-programmis tegutseb 2019. aasta lõpu seisuga 24 gruppi (11 Tallinnas, kolm Kohtla-Järvel, kolm Narvas, üks Tartus, kaks Viimsi

vallas, üks Keilas, üks Pärnus, üks Rae vallas ja üks Tõrva vallas). Neist 11 gruppi Euroopa Sotsiaalfondi ja Siseministeeriumi

baasrahastusel, üks grupp Kohtla-Järve linna rahastusel, üks grupp  Tartu linna rahastusel, kaks gruppi Briti Nõukogu rahastusel, kaks

gruppi Viimsi valla rahastusel, kolm gruppi Tallinna linna rahastusel, üks grupp Keila linna rahastusel, üks grupp Pärnu linna rahastusel, üks

grupp Rae valla rahatusel ning üks grupp UEFA Lastefondi rahastusel. Programmi elluviimise rahastamiseks annavad tuntava finantsilise

panuse ka AS Tallinna Vesi, Heateo Mõjufond ja Tõrva vallas ka SA Archimedese noorteagentuur Euroopa Solidaarsuskorpuse programmist.

• Programmi noortele on läbi viidud enam ligi 150 000 tundi vabaajategevuse sessioone, neist rohkem kui 40 000 tundi sotsiaalsete ja

enesejuhtimise oskuste arendamise sessioone.

• Seisuga 31.12.2019 on programmis teenust saanud 1600 osalejat, neist programmi läbinud pisut enam kui 1200 osalejat.

• Programmi elluviimisse on kaasatud enam kui 120 koostööpartnerit (sh 73 kooli ja 14 erasektori partnerit). Kokku koondab läbi

SPIN-programmi noorte toetamiseks loodud tugivõrgustik enam kui 250 inimest nii avalikust sektorist, erasektorist kui vabakonnast.

• SPIN laienes 2019. aastal kuude uude piirkonda – Haabersti ja Nõmme linnaosadesse Tallinnas, Keila linna, Pärnu linna, Rae valda ja Tõrva

valda.

• Läbi viidi kaks SPIN-programmi suurturniiri. Esimene (ühtlasi programmi 5. hooaja lõputurniir) 15. juunil 2019 Lilleküla väliväljakutel Tallinnas

ning teine, 6. hooaja talveturniir 14. detsembril 2019 Lilleküla sisehallis Tallinnas.

• Programmi keskmine kuu osalusnäitaja oli 2019. aasta lõpus 8,5 noort sessiooni kohta

• Septembris 2019 valmis programmi nelja hooaega (2015-2019) kokkuvõttev mõju hindamise koondraport. Raport kinnitas, et programmil on

olnud osalevate noorte eludele ja arengule ka reaalne teaduslikult kinnitatud mõju. Tulemuste vastu tunti ka suurt huvi erinevate

meediakanalite poolt.

• Meediakajastuste arvu poolest senistest edukaim aasta. Kokku kajastati SPIN-programmi tegevusi teadaolevalt vähemalt 26 korda.

Programmi mõju

SPIN-programmi mõju hindamine on väga oluline osa programmi elluviimisest, et arendada programmi sisuliselt ja selgitada välja programmi

eesmärkide täitumise saavutustase. SPIN-programmi mõju hindamiseks loodud instrument põhineb SPIN-programmi mõju mudelil ning selles

välja toodud individuaalsete, kooliga ja eakaaslastega seotud riskitegurite vähendamisel ja kaitsetegurite tugevdamisel. SPIN-programmi mõju

hindamine viiakse läbi pre-post meetodil (ilma kontrollgrupita). Selle meetodi järgi kogutakse tunnuste avaldumise kohta andmeid enne

sekkumise algust ja pärast sekkumist. Igal andmekogumisel kasutatakse samu mõõtvahendeid. Mõju hindamise käigus hinnatakse muutust

sekkumises osalenud grupis.

Tuginedes 2015-2019 perioodi andmetele, on tõendatud, et osalejate seas paraneb juba ühe hooajalise osalemise järgselt õppeedukus ja

koolikäitumine. Nende vastanute seas, kes olid osalenud ühe hooaja jooksul paranes õppeedukuse keskväärtus 10%. Õppeaasta lõpul ületas

õppeedukuse keskmine hinnang kassikaaslastega samaväärse õppeedukuse piiri. Tuvastati käitumise hinde keskväärtuse hinnangu

paranemine 8%. Õppeedukuse ja käitumise hinnang on seda kõrgem, mida aktiivsem on olnud noore osalus SPIN-programmis. Kõige

aktiivsemate osalejate (enam kui 140 kontakttundi hooaja jooksul) õppeedukus oli osalemise järgselt 18 % kõrgem võrreldes väiksema

osalusaktiivsusega noortega. Koolikohustuse täitmine paranes 21% osalejate jaoks.

2015-2019 aasta andmetele tuginedes tuvastati oluline paranemine poiste enesehinnangus ning tüdrukute enesetõhususes. Võrreldes 

programmile eelnenud olukorraga osalejate prosotsiaalne hoiak tugevnes. Samal ajal reeglina murdeeas prosotsiaalsed hoiakud nõrgenevad. 

See tähendab, et SPIN-programm suutis luua muutuse, mis trendi vastupidiseks pööras. Vene keelt emakeelena rääkivate osalejate seas
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tuvastati statistiliselt oluline enesekontrolli tugevnemine ja impulsiivsuse vähenemine.

Kokkuvõttev järeldus. SPIN-programm liigub tõendatult enda seatud eesmärkide poole ja omab tõendatult positiivset mõju kõigi hinnatavate

indikaatorite osas. SPIN-programmis osalejate seas paranevad nii koolikohustuse täitmise kui ka sotsiaalsete ja enesejuhtimisoskuste näitajad.

Lisaks SPIN-programmi mõjumudelile teostatud teaduslikule analüüsile saame programmi positiivsest mõjust aktiivselt programmis osalevate

noorte kohta koolidelt ja treeneritelt jätkuvalt tagasisidet positiivsete muutuste kohta.

• Treenerid ja abitreenerid märkavad eelkõige seda, et noored oskavad paremini üksteisega arvestada, muutuvad enesekindlamaks, oskavad

paremini suhelda ja teha meeskonnatööd, suudavad rohkem kontrollida emotsioone.

• Koolidelt saame tagasisidet programmi positiivse mõju kohta noorte käitumise, õppeedukuse ja koolikohustuse paranemise kohta.

Noored ise hindavad programmis jätkuvalt eelkõige kolme aspekti – arendavaid jalgpallitrenne, inspireerivaid ja teotavaid treenereid ning

võimalust õppida uusi teadmisi ja oskusi.

 

SPIN-programmi visioon, missioon ja väärtused

Visioon

SPIN-programmis osalevatest noortest saavad aktiivsed, avatud ja hoolivad kogukonna liikmed.

Missioon

Loome noortele toetava, turvalise ja motiveeriva keskkonna, kus anname läbi spordi edasi positiivseid väärtusi ning erinevaid eluks vajalikke

oskusi meeskonnatööst konfliktide lahendamise ja eesmärkide seadmiseni.

Väärtused

• Aktiivsus. SPINi keskmes on sport, kuid peame oluliseks aktiivsust ja ettevõtlikust kogu elus – on igaühe kätes, milline maailm talle tulevikus

vastu vaatab.

• Avatus. Soovime areneda läbi aja ning saavutada üha suuremat mõju, seetõttu oleme avatud nii inimeste, ideede, lahenduste kui ka kriitika

suhtes.

• Hoolivus. Usume, et igaühes on potentsiaal olla hooliv kodanik. Meie eesmärk on tuua noortes välja nende parimad omadused, teeme seda

läbi hoolivuse, tähelepanelikkuse ja julgustamise.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 309 313 203 725  

Nõuded ja ettemaksed 756 82  

Kokku käibevarad 310 069 203 807  

Kokku varad 310 069 203 807  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 57 454 41 192 2,3

Kokku lühiajalised kohustised 57 454 41 192  

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 223 295 164 688 4

Kokku pikaajalised kohustised 223 295 164 688  

Kokku kohustised 280 749 205 880  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -2 073 -4 619  

Aruandeaasta tulem 31 393 2 546  

Kokku netovara 29 320 -2 073  

Kokku kohustised ja netovara 310 069 203 807  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 490 759 342 895 4,5

Kokku tulud 490 759 342 895  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -99 964 -68 950  

Mitmesugused tegevuskulud 0 -1 039  

Tööjõukulud -359 425 -270 373 6

Kokku kulud -459 389 -340 362  

Põhitegevuse tulem 31 370 2 533  

Muud finantstulud ja -kulud 23 13  

Aruandeaasta tulem 31 393 2 546  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 31 370 2 533

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -673 1 270

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 74 868 59 672

Kokku rahavood põhitegevusest 105 565 63 475

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 23 14

Kokku rahavood investeerimistegevusest 23 14

Kokku rahavood 105 588 63 489

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 203 725 140 236

Raha ja raha ekvivalentide muutus 105 588 63 489

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 309 313 203 725
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 -4 619 -4 619

Aruandeaasta tulem 2 546 2 546

31.12.2018 -2 073 -2 073

Aruandeaasta tulem 31 393 31 393

31.12.2019 29 320 29 320
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ SPIN raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja kasutades

soetusmaksumuse meetodit. Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse pangakonto jääki.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne

nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid hinnatakse ja kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi.

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses.

Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

Tehinguteks seotud osapooltega loetakse tehinguid juhatuse liikmetega ja firmadega, milles nad omavad olulist osalust.

Lisa 2 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 685 4 685

Võlad töövõtjatele 37 858 37 858

Maksuvõlad 14 911 14 911

Kokku võlad ja ettemaksed 57 454 57 454

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 285 2 285

Võlad töövõtjatele 27 790 27 790

Maksuvõlad 11 117 11 117

Kokku võlad ja ettemaksed 41 192 41 192
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Lisa 3 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Töötasude kohustis 21 729 16 145

Puhkusetasude kohustis 16 129 11 645

Kokku võlad töövõtjatele 37 858 27 790

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

 31.12.2017 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Siseministeerium 54 487 215 852 0 -207 212 0 63 126

Briti Nõukogu 20 292 66 500 0 -53 975 0 32 817

Kohtla-Järve

Linnavalitsus
2 016 14 000 -662 -15 354 0 0

Eesti Jalgpalli Liit (UEFA) 44 539 0 0 -22 497 0 22 042

Viimsi Vallavalitsus 0 36 000 0 -5 782 0 30 218

Rakvere Linnavalitsus 0 14 000 0 -10 515 0 3 485

Tallinna Linnavalitsus 0 3 477 0 -3 560 82 0

Heateo Sihtasutus 0 13 000 0 0 0 13 000

Tartu Linnavalitsus 0 14 000 0 -14 000 0 0

Narva Linnavalitsus 0 5 000 0 -5 000 0 0

Eraannetused 0 5 000 0 -5 000 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

121 334 386 829 -662 -342 895 82 164 688

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

121 334 386 829 -662 -342 895 82 164 688
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 31.12.2018 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Siseministeerium 0 63 126 257 570 -243 374 77 323

Briti Nõukogu 0 32 817 65 000 -50 863 46 953

Kohtla-Järve

Linnavalitsus
0 0 18 000 -18 000 0

Eesti Jalgpalli Liit (UEFA) 0 22 042 50 000 -28 314 43 728

Viimsi Vallavalitsus 0 30 218 0 -28 610 1 609

Rakvere Linnavalitsus 0 3 485 4 200 -7 685 0

Tallinna Linnavalitsus 82 0 54 042 -36 761 17 199

Heateo Sihtasutus 0 13 000 33 000 -33 317 12 683

Tartu Linnavalitsus 0 0 18 750 -18 750 0

Keila Linnavalitsus 0 0 7 000 -5 690 1 310

Pärnu Linnavalitsus 0 0 6 500 -6 500 0

Rae Vallavalitsus 0 0 7 000 -4 124 2 876

Tõrva sihtfinantseering 0 0 5 275 -3 661 1 614

Eraannetused 0 0 23 110 -5 110 18 000

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

82 164 688 549 447 -490 759 223 295

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

82 164 688 549 447 -490 759 223 295

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 485 649 337 895

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 5 110 5 000

Kokku annetused ja toetused 490 759 342 895

sh eraldis riigieelarvest 243 375 207 213

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 128 780 54 209

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2019 2018

Rahaline annetus 5 110 5 000

Kokku annetused ja toetused 5 110 5 000
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Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu -268 170 -201 306

Sotsiaalmaksud -89 110 -67 457

Töötuskindlustus -2 144 -1 609

Kokku tööjõukulud -359 424 -270 372

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 17 13

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 1

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 23 543 24 664
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste

heaolu edendavad ühendused
94993 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53060112
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